[image: image1.jpg]CIDADE NATUREZA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

REQUERIMENTO nº 0029-2014

Roberto da Cruz Pereira, Andre Despezio de Souza, Ceará Pança, Clarisvaldo, Cristiano Paulo da Silva, Daniel Fukuda, Maria Cintra, Zelão, Pepe , Vereador desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, após ouvir o soberano plenário, REQUEREM solicitado Ao Chefe da Divisão de Licitação SR: Luíz Paulo de Lima, informações sobre a compra do rolo compactador, pois a Empresa Shrak Máquinas, ganhadora do processo licitatório não cumpriu a proposta comercial, conforme a nota fiscal de n° 000053368, (segue folhas em anexo)..
JUSTIFICATIVA:

A medida ora requerida está revestida do necessário interesse público a justificar sua adoção, especialmente porque o rolo compactador entregue não terá nenhuma utilização ao nosso município, e sim qu é de grande valia o que consta no  Diário Oficial e que também foi divulgado na Folha Pirajussara eGazeta S.P,

  Ante o exposto, conto com os bons préstimos deste conceituado presidente no pronto atndimento da presente propositura.

São Lourenço da Serra, 26 DE MARÇO DE 2014.
_______________________________________

Roberto da Cruz Pereira

Vereador(a)

_______________________________________

Andre Despezio de Souza

Vereador(a)

_______________________________________

Ceará Pança

Vereador(a)

_______________________________________

Clarisvaldo

Vereador(a)

_______________________________________

Cristiano Paulo da Silva

Vereador(a)

_______________________________________

Daniel Fukuda

Vereador(a)

_______________________________________

Maria Cintra

Vereador(a)

_______________________________________

Zelão

Vereador(a)

_______________________________________

Pepe

Vereador(a)